
 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

PORTARIA FUCAM Nº. 26/2011 

Indica os membros do Núcleo 

de Assuntos Agropecuários da 

Fundação Educacional Caio 

Martins – FUCAME. 

 

O Presidente da Fundação Educacional Caio Martins - FUCAM, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Delegada nº 180, de 20 de janeiro de 

2011, pelo Decreto nº 44.996, de 30 de janeiro de 2008 e suas alterações.O  

RESOLVE:  

Art. 1º - Indicar os servidores da Fundação Educacional Caio Martins para compor o 

Núcleo de Assuntos Agropecuários da FUCAM. 

Art. 2º - O Núcleo de Assuntos Agropecuários da FUCAM será composto pelos 

membros abaixo designados, tendo como Coordenador o primeiro, a saber: 

I- Luiz Fábio Macedo Palma – MASP 661.256-8 

II- Adailton Rodrigues de Souza – MASP 887.383-8 – Representante do Centro 

Educacional do Carinhanha; 

III- Antônio Carlos Alves Gonçalves – MASP - 1.018.008-1 - Representante do 

Centro Educacional de São Francisco; 

IV- Elison Nunes da Paz – MASP - 876.828-5 - Representante do Centro 

Educacional de Januária; 



 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CAIO MARTINS - FUCAM 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

V- Genilton Ribeiro de Queiroz – MASP - 1.082.529-7 - Representante do Centro 

Educacional de Esmeraldas 

VI- Paulo Roberto Ferreira dos Santos – MASP - 1.018.937-1 - Representante do 

Centro Educacional de Buritizeiro; 

VII- Wanderson Palma Passos – MASP - 663.247-5 - Representante do Centro 

Educacional de Urucuia. 

Art. 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Belo Horizonte, 29 de novembro de 2011. 

 

José Geraldo de Oliveira Silva 

Presidente da Fundação Educacional Caio Martins 

 


